~ MücTEBA İLGÜREL

ABAZA MEHMED PAŞA
(ö. 1185/ 1771)

Osmanlı devlet adamı.
_j

Hekimoğlu Ali Paşa'nın çuhadarı ve
güvenilir adamı idi. Genç Ali adlı eşkıya
reisini ortadan kaldırdığı için "silahşor-ı
şehriyarr tayin edildi (ı 746). Aynı yıl

Maraş beylerbeyi oldu. Bir müddet son
ra Gunye mutasarrıflığına tayin edildi.
1765'te Bozok sancağı mutasarrıflığına
getirildi.

ABAZAPAŞA
(ö. 1044/ 1634)

Genç Osman'ın kanını dava ederek
isyan eden Erzurum beylerbeyi.

Asi Halep Valisi Canbuladoğlu'nun
hazinedan iken onun yenilgiye uğrama
sı sırasında yakalanmış, ancak yeniçeri
ağası Halil Ağa'nın aracılığıyla bağışlan
mıştı. Halil Ağa kaptan-ı derya olunca
ona da derya beyliği verdi.

ABAZAŞEYHİ
Seyyid Abdürrahim-i Bayrami

(ö. 1047/ 1638)

BayrAmiyye tarikatı
şeyhlerinden, alim, mutasawıf.

_j

Kayseri'de doğdu. Medrese tahsilin
den sonra Bayramiyye tarikatına inti
sap etti. Kayseri'de Hoca Vatan Zaviye
si'nde irşadla meşgul oldu.

ABBAD b. BİŞR
( ..;:..: .:r. ~lf. )

Ebü'r -Rebi' (Ebu Bişr) Abbad
b. Bişr b. Vakş el-Ensari {ö. 13/634)

Hz. Peygamber'in zekat memurlarıııdan,
yiğitliğiyle meşhur sahabi.

L _j

Evs kabilesinin Eşheloğulları kolun
dan olan Abba d Medine'de doğdu . ve
orada yaşadı. Hz. Peygamber'in hicret
ten önce Medine'ye öğretmen olarak
gönderdiği Mus'ab b. Umeyr vasıtasıyla
müslüman oldu. Hicretten sonra pey
gamber onunla Utbe b.

ı 1
ABBAD b. SÜLEYMAN es-SAYMERİ

L

( ..s~l .:ıl.:L .:r. ~lf. )

Ebu Sehl Ab bad b. Süleyman
(Selman} es-Saymeri (ö. 250/ 864)

. Basra Mu'tezilesi'nin önde gelen
kelamcılarından.

_j

Doğum tarihi kesin olarak bilinme
mektedir. Nisbesinden anlaşılacağı üze
re Saymeralıdır. Saymera, biri Basra'da
Ma'kıl nehri civarında, diğeri de Hüzis-